избирательная комиссия муниципального образования Усть – Нейское СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ Макарьевского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 июня 2017 года                                                                    № 1
г. Макарьев
О назначении повторных выборов депутата Совета депутатов
Усть – Нейского сельского поселения Макарьевского
муниципального района Костромской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 44, частями первой, третьей, четвертой статьи 143 Избирательного кодекса Костромской области избирательная комиссия муниципального образования Усть – Нейское сельское поселение Макарьевского муниципального района Костромской области постановляет:
1. Назначить на 10 сентября 2017  года повторные выборы депутата Совета депутатов Усть – Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Усть – Нейский вестник» и разместить на страничке территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области  на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района Костромской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                         избирательной комиссии                                                                Т.С. Щеткина
       Секретарь
избирательной комиссии                                                                И.А. Ловчева